

  

  

  
    
      
        
			            
              
                お問い合わせ・ご予約

                TEL: 0479-85-6677
                受付時間 8:00～21:00


                
                WEB予約はこちら



              

            


                    
                          
                
              
                      

          	HOME
	お部屋・料金案内
	レストラン・ご宴会
	天然温泉
	周辺観光名所
	施設案内
	当館案内
	アクセス
	お問合わせ
	
                  search
  
    
      
      
    

  

  


              
                メニュー開閉
              
        

      

    

  

  
              
      ページが見つかりませんでした            


    
    
      
        
              	HOME
	ページが見つかりませんでした


          

      

    

    
      
        
                    
                  平素は当ホテルレストランをご利用いただきまして誠にありがとうございます。

誠に勝手ながら、下記の通りランチレストランは終日貸し切りとさせていただきます。

ご来店を予定されていたお客様には大変ご不便をおかけいたしますが、 何卒ご理解のほどお願い申し上げます。

 

【貸切営業日】2024年3月16日 
      平素は当ホテル天然温泉をご利用いただきまして誠にありがとうございます。

2023年12月28日(木)より2024年1月3日(水)まで年末年始休業とさせていただきます。

ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご了承くださいますようお願い申し上げします。

 

 

 
      平素は当ホテルをご利用いただきまして、誠にありがとうございます。


ご心配をおかけしておりました温泉ですが、従来通りに回復いたしましたのでお知らせいたします。


お客様にはご不便をおかけいたしましたこと、深くお詫び申し上げます。


何卒変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。
      平素はご利用いただき、誠にありがとうございます。

数日前よりご来館のお客様から温泉の色が薄いとのご指摘をいただき、ご心配をおかけしており申し訳ございません。

当ホテルの温泉は、源泉温度が低いため加温にて調整しております。天然のため、季節や日によっては温度や色が一定しておりませんが、調整してご提供しておりました。しかしながら、現在 従来通りの湯量および黒湯の色をご提供できておりません。

引き続きスタッフ及び設備関係一同、鋭意調整中でございますので、お客様にはご理解の上 ご利用いただけましたら幸いでございます。

状況につきましては、随時ご案内させていただきます。
      平素は当ホテルレストランをご利用いただきまして誠にありがとうございます。

誠に勝手ながら、下記の通りランチレストランは終日貸し切りとさせていただきます。

ご来店を予定されていたお客様には大変ご不便をおかけいたしますが、

何卒ご理解のほどお願い申し上げます。

 

ランチ貸切営業：９月１７日（日）
      いつもご愛顧いただきありがとうございます。

本日６月１２日（月）は大浴場修繕の為、臨時休業となります。

お客様にはご迷惑をおかけしておりますが、ご理解の程よろしくお願い致します。
      平素は当ホテルをご利用いただきまして誠にありがとうございます。

下記の通り、フルーツプラン(貴味メロン)の販売を開始致します。



6月10日(土)～
      平素は当ホテルレストランをご利用いただきまして誠にありがとうございます。

下記の通り、ランチレストランは貸切の為お休みとなります。

お客様にはご迷惑をおかけいたしますがご理解のほどよろしくお願いします。

 

貸切休業：３月１８日（土）
      平素は当ホテル天然温泉をご利用いただきまして誠にありがとうございます。

下記の通り男性の日帰り入浴は臨時休業となります。

お客様にはご不便をおかけすることと存じますが、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

なお女性の日帰り入浴は通常通り営業しておりますのでよろしくお願いします。

 

１月１５（日）～１月１９日（木）
      平素は当ホテル天然温泉をご利用いただきまして誠にありがとうございます。

日帰り入浴の料金について６月から以下の通りとなっておりますので、ご案内いたします。

 

●大人　900円（80歳以上500円）

●小学生　450円（6歳以下無料）
            

          
            
  

          

                  

      

    

  
    
      
        
        	サイトマップ
	プライバシーポリシー

        

      

    

    
      
        
          
            Copyright © いいおか潮騒ホテル All Rights Reserved.

              【掲載の記事・写真・イラストなどの無断複写・転載を禁じます】

          

        

      

    

    

  

  
  

  





  

